
 
 
 
 
 
 
 
 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova – Republic of Kosovo 

             Komuna e Vushtrrisë 

             Opština Vučitrn – Municipality of Vushtrri 

____________________________________________________________________________________________________ 

Njësia e Burimeve Njerëzore 

Datë: 28.04.2023 

Bazuar në nenin 34, Paragrafi 4, të Ligjit nr.06/L – 114 Për Zyrtarët Publikë, dhe neni 9 i Rregullores 

nr.16/20 për Pranimin dhe Karrierën në Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, Njësia për 

Menaxhimin e Burimeve Njerëzore e Komunës së Vushtrrisë: 

 

    N J O F T O N 
 

Të interesuarit, se Komuna e  Vushtrrisë, ka bërë publikimin e konkurseve për vendet e lira të punës në: 

 

Drejtorinë për Shëndetësi Përkujdesje Sociale  

 

1. Grupi: Specialistë të Administrimit të Përgjithshëm 

                Pozita e punës: Zyrtar për Mirëqenie Sociale 1 

 

 

Sipas nenit 9 të Ligjit Nr. 06/L-114 për Zyrtarët Publikë kjo pozitë e lirë e punës është e rezervuar 

për pjesëtarët e komunitetit serb. 

 

Kandidatët e interesuar për këto pozita mund të aplikojnë përmes sistemit në linkun https://konkursi.rks-

gov.net  prej datës 18.05.2023 – 01.06.2023. 

Të gjitha detajet tjera janë të paraqitura në konkurset e shpallura në veb faqen e komunës në linkun; 

https://kk.rks-gov.net/vushtrri/ dhe në linkun e Ministrisë së Punëve të Brendshme – DMZP 

https://konkursi.rks-gov.net.   

Sqarim: Për mënyrën e regjistrimit në sistem dhe aplikimit shiqoni udhëzuesin – manualin në linkun: 

https://www.youtube.com/watch?v=olwDDqCUeZI 

Për çdo informatë tjetër mund të drejtoheni në Njësinë e Burimeve Njerëzore të komunës së Vushtrrisë, 

zyra nr 33 ose në tel: 038 200 42 444, dhe email: jeton.s.salihu@rks-gov.net.                                   
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Republika e Kosovës 

Republika Kosova – Republic of Kosovo 

             Komuna e Vushtrrisë 

             Opština Vučitrn – Municipality of Vushtrri 

____________________________________________________________________________________________________ 

Jedinica za ljudske resurse 

Datum: 28.04.2023 

Na osnovu člana 34. stav 4. Zakona br.06/L-114 o javnim službenicima i člana 9. Uredbe br.16/20 o 

prijemu i karijeri u državnoj službi Republike Kosovo, Jedinica za upravljanje ljudskim resursima Opštine 

Vučitrn: 

 

    Obaveštava 
 

Zainteresovani da je opština Vučitrn objavila konkurse za slobodna radna mesta u: 

 

Uprava za zdravstvenu i socijalnu zaštitu 

 

1. Grupa: Specijalisti opšte uprave 

                Radno mesto: Službenik za socijalnu zaštitu 1 

 

Prema članu 9. Zakona br. 06/L-114 za Javne Službenike, ovo upražnjeno radno mesto je 

rezervisano za pripadnike srpske zajednice. 

 

Kandidati zainteresovani za ove pozicije mogu se prijaviti putem sistema na linku https://konkursi.rks-

gov.net  od datuma 19.05.2023 – 02.06.2023. 

Svi ostali detalji su predstavljeni u konkursima raspisanim na sajtu opštine na linku; https://kk.rks-

gov.net/vushtrri/ i na linku Ministarstva Unutrašnjih Poslova – OUJS https://konkursi.rks-gov.net.   

Pojašnjenje: Kako se registrovati u sistemu i prijaviti pogledajte vodič - priručnik na 

linku:https://www.youtube.com/watch?v=olwDDqCUeZI 

Za sve ostale informacije možete se obratiti Jedinici za Ljudske Resurse opštine Vučitrn, kancelarija br.33 

ili putem telefona: 038 200 42 444, i mejla: jeton.s.salihu@rks-gov.net.                                   
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